



REAP-2021

Centre for Electronic Governance

(Established by Government of Rajasthan)

Near Govt. R.C. Khaitan Polytechnic College, Jhalana Doongri, Jaipur

Website: www.reap2021.com

Instructions for internal sliding in REAP-2021

Following Internal sliding guidelines are circulated to assist the Institutes perform the process of Internal sliding:

1. The candidate who wishes to participate in the process of internal sliding should apply at institute/ college level . The last date to apply for Internal sliding by admitted candidates are 17/11/2021 and 25/11/2021 at 12:00 noon.
2. There shall be internal sliding among the students admitted in an institute as per the declared schedule of REAP-2021(schedule attached). The students of the respective institute shall be permitted to exercise their choice of branch within the admitted institute (by giving the choices in the option form in the order of preference to their Institute).
3. **The Physical presence of the student participating in Internal Sliding is a must and mandatory in the respective institute for Internal Sliding.**
4. The Institute shall display the exact timetable and time of events for Internal sliding to be held. The branch wise available seats for which the internal sliding is to carried out and the list of applied students for internal sliding shall be displayed by the respective institute on their notice board and respective website.
5. The Internal sliding allotment shall be done on the basis of the REAP-2021 General Merit of the candidate and the Option form submitted by the candidate in their respective Institute. The Option form should mention the branches in the order of preference.
6. The institute/ College should display the vacant seats in each branch on notice board and respective website.

Sanjeev Kumar
Convener REAP-2021



REAP-2021

Centre for Electronic Governance

(Established by Government of Rajasthan)

Near Govt. R.C. Khaitan Polytechnic College, Jhalana Doongri, Jaipur

Website: www.reap2021.com

Guidelines for Admission under Special Round in B.Tech./B.E. (At Institute Level)

1. विशेष अंतिम चरण के माध्यम से सीटे भरने हेतु कम से कम एक/दो राज्य स्तरीय अखबारों में विज्ञप्ति जारी करनी होगी।
2. अभ्यावेदन प्राप्त करने के लिए प्रारम्भ/अंतिम तिथि तथा प्रवेश सम्बन्धित कार्यक्रम (संयोजक, रीप-2021 द्वारा जारी समय सारणी के अनुसार) की सूचना विज्ञप्ति में देनी होगी।
3. समस्त योग्य अभ्यर्थियों की सूची रीप-2021 की वेबसाईट पर उपलब्ध **Information Booklet** में दी अभ्यर्थियों के बीच दी गई प्राथमिकता के अनुसार ही मेरिट तैयार किया जाना सुनिश्चित करें जिसको संस्थान की वेबसाईट एवं संस्थान के नोटिस बोर्ड पर उपलब्ध करवानी होगी। उक्त सूची को पारदर्शी बनाने हेतु अभ्यर्थियों के JEE Mains 2021 की General Rank तथा 12वीं के प्राप्तांक भी सूची में आवश्यक रूप से दर्शाया जाना सुनिश्चित करें।
4. संस्थानों द्वारा प्राप्त आवेदनों की Applied एवं Admitted की सूची (निर्धारित प्रारूप में) बनाकर रीप-2021 कार्यालय को प्रेषित करनी होगी।
5. संस्थानों द्वारा विशेष अंतिम चरण के प्रथम एवं द्वितीय चरण में रिक्त सीटों पर कमशः दिनांक 18.11.2021 एवं 26.11.2021 तक प्रवेश का कार्य पूरा कर लिया जावे।
6. B.Tech./B.E./B.Arch. पाठ्यक्रमों में विशेष अंतिम चरणों के माध्यम से प्रवेशित एवं आवेदन करने वाले अभ्यर्थियों की सूची (प्रत्येक ब्रांच के लिये पृथक) को निर्धारित तिथि तक आवश्यक रूप से जमा कराना होगा तथा आवेदन करने वाले प्रत्येक अभ्यर्थी से ली गई राशि रुपये 250/- के हिसाब से कुल राशि का डिमांड ड्राफ्ट कनवीनर, रीप-2021 के पक्ष में रीप-2021 कार्यालय में निर्धारित तिथि पर जमा कराया जाना सुनिश्चित करें।
7. यदि किसी संस्था द्वारा वांछित योग्यता एवं मैरिट के सिद्धान्त का उल्लंघन करते हुए प्रवेश की कार्यवाही की जाती है तो माननीय सर्वोच्च न्यायालय के निर्णय के अनुसार उस संस्था की मान्यता/सम्बद्धता रद्द करने व शास्ती लगाने की कार्यवाही की जा सकेगी।

Sandeep Kumar
Convener REAP-2021



REAP-2021

Centre for Electronic Governance

(Established by Government of Rajasthan)

Near Govt. R.C. Khaitan Polytechnic College, Jhalana Doongri, Jaipur

Website: www.reap2021.com

Guidelines for Admission under Management Quota In B.Tech./B.E./B.Arch.

अभियांत्रिकी, आर्कीटेक्चर पाठ्यक्रम संचालित करने वाले गैर-अनुदानित निजी तकनीकी संस्थानों में इन पाठ्यक्रमों की स्वीकृति प्रवेश क्षमता के 15 प्रतिशत प्रवेश स्थान मैनेजमेंट कोटा के अन्तर्गत किये जाने वाले प्रवेश हेतु संयोजक, रीप-2021 द्वारा निम्नानुसार दिशा निर्देश जारी किये जाते हैं।

1. समस्त योग्य अभ्यर्थियों की सूची (ब्रांच अनुसार) तैयार करनी होगी एवं प्राप्त आवेदनों की सूची निर्धारित प्रारूप में संस्थान की वेबसाईट एवं संस्थान के नोटिस बोर्ड पर उपलब्ध करवानी होगी।
2. संस्थानों द्वारा प्राप्त आवेदनों की Applied एवं Admitted की सूची (निर्धारित प्रारूप में) बनाकर प्रेषित करनी होगी।
3. संस्थानों द्वारा मैनेजमेंट कोटा के प्रवेश स्थानों पर दिनांक 26.11.2021 तक प्रवेश का कार्य पूरा कर लिया जावें।
4. B.Tech./B.E./B.Arch. पाठ्यक्रमों में मैनेजमेंट कोटा के माध्यम से प्रवेशित एवं आवेदन करने वाले अभ्यर्थियों की सूची (प्रत्येक ब्रांच के लिये पृथक) को दिनांक 30.11.2021 तक आवश्यक रूप से जमा कराना होगा तथा आवेदन करने वाले प्रत्येक अभ्यर्थी से ली गई राशि रुपये 250/- के हिसाब से कुल राशि का डिमांड ड्राफ्ट कनवीनर, रीप-2021 के पक्ष में रीप-2021 कार्यालय में जमा कराया जाना सुनिश्चित करें।
5. दिनांक 26.11.2021 तक प्रवेश नहीं करने अथवा प्रति विद्यार्थी निर्धारित शुल्क जमा कराने के अभाव में संस्थानों द्वारा मैनेजमेंट कोटा के माध्यम से दिये गये प्रवेश निरस्त माने जायेंगे।
6. यदि किसी संस्था द्वारा वांछित योग्यता एवं मैरिट के सिद्धान्त का उल्लंघन करते हुए प्रवेश की कार्यवाही की जाती है तो माननीय सर्वोच्च न्यायालय के निर्णय के अनुसार उस संस्था की मान्यता/सम्बद्धता रद्द करने व शास्ती लगाने की कार्यवाही की जा सकेगी।

Sandeep Kumar
Convener REAP-2021



REAP-2021

Centre for Electronic Governance

(Established by Government of Rajasthan)

Near Govt. R.C. Khaitan Polytechnic College, Jhalana Doongri, Jaipur

Website: www.reap2021.com

Format For details of Students admitted/applied through all rounds (Centralized admission/Management Quota/ Special Round (in Excel only)

S. No.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
	REAP-2021 Form No. for students admitted through centralized counselling	Form No. at institute level for management quota and Special Round	Applied / Admitted (for management Quota and Special Round only)	Name of Student	Father's Name	Mother's Name	Gender	Category (GEN/OBC Creamy/OBC Non Creamy/SC/ST/MBC Creamy/MBC Non Creamy/EWS)	Sub category (KM, PwD/ Ex- S/None)	Date of Birth	Domicile State	JEE (main) -2021 exam Gen. Rank(If any)	Class 12 th Max Marks	Class 12 th Marks Obtained	Class 12 th percentage	Name of the 1 st Eligible Subject of class 12 th	Max Marks in 1 st Eligible Subject of Class 12 th	Marks obtained in 1 st Eligible Subject of Class 12 th	Name of the 2 nd Eligible Subject of class 12 th	Max Marks in 2 nd Eligible Subject of Class 12 th	Marks obtained in 2 nd Eligible Subject of Class 12 th	Name of the 3 rd Eligible Subject of class 12 th	Max Marks in 3 rd Eligible Subject of Class 12 th	Marks obtained in 3 rd Eligible Subject of Class 12 th	Final Branch Allotted	Branch Code	Round (MQ/SR/CEN)	

Sandeep Kumar N
Convener REAP-2021